



„Kanalizace a ČOV Křenovice – zhotovitel stavby“

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. b)

zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon):

„Kanalizace a ČOV Křenovice – zhotovitel stavby“

zakázka je spolufinancována v rámci operačního programu Životní prostředí (OPŽP), prioritní osa
Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní, registrační číslo projektu:

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001360

Zakázka je zadávána veřejným zadavatelem postupy podle zákona za dodržení „Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP“, „Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020“ (dále jen „Pravidla“) verze 3.0 účinná od 6.1.2016

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
užší řízení

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 264/16/K

V Brně, dne 14.6.2016

Věc: Veřejná zakázka:
„Kanalizace a ČOV Křenovice – zhotovitel stavby“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (4)

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.

Dotaz 4: Zjistil jsem rozpory mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. Proto zasílám dotazy k této veřejné zakázce.
Projektová dokumentace obsahuje výkres č. D 01 – 02 – 21 Protlak č. 5. Na výkresu v poznámkách je uvedeno potrubí, které se bude vtahovat do chráničky - DN 300, sklolaminát SN 10 000. Výkaz výměr ale neobsahuje položku sklolaminátové potrubí. Bude tedy sklolaminátové potrubí do rozpočtu doplněno ?

Odpověď 4: Potrubí je navrženo z PP DN 300 - do výkazu výměr se nebude nic doplňovat.



„Kanalizace a ČOV Křenovice – zhotovitel stavby“

- Dotaz 5: V technické zprávě D01.1 – pro objekt FS 01.1 Kanalizace jsou popsány jednotlivé protlaky
Protlak č. 2 – ... Kanalizační potrubí sklolaminát DN 300, bude v chráničce uloženo....
Protlak č. 6 – ... Kanalizační potrubí sklolaminát DN 300, bude v chráničce uloženo....
Protlak č. 7 – ... Kanalizační potrubí sklolaminát DN 300, bude v chráničce uloženo....
Protlak č. 8 – ... Kanalizační potrubí sklolaminát DN 300, bude v chráničce uloženo....

Výše uvedené potrubí je v rozporu z projektovou dokumentací, kde je u jednotlivých Situací protlaku uvedeno potrubí PP SN 8 – DN 300, v rozpočtu žádné sklolaminátové není.
Co tedy platí ?
- Odpověď 5: Potrubí je navrženo z PP DN 300, chráničky ocelové DN 500 - do výkazu výměr se nebude nic doplňovat
- Dotaz 6: Součástí technické zprávy je FS 2.08 – ČOV – příjezdová komunikace je výkres č. C 02.8 – 02- 04. – propustek. Dle výkresu je tento propustek navržen z železobetonových trub. Celková délka propustku je 13 m. V rozpočtu je pouze jediná položka vztahující se k železobetonovému potrubí - u objektu FS.208 – ČOV – příjezdová komunikace, položka Č.120 - trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 40/250/Z v množství - 1, 73 ks.
Z daného jednoho kusu potrubí nelze propustek realizovat. Bude tedy doplněno správné množství trub ?
- Odpověď 6: Nacenit 13 m betonových trub dle délky propustku.
- Dotaz 7: V technické zprávě FS 02.7 ČOV – terénní a sadové úpravy + oplocení je uvedeno na straně 3 odstavec sadové úpravy - Výsadba stromů – Acer Campestre velikost 8/10 bude proveden v souvislé řadě cca 2,0 m od oplocení ve sponu 5. Keřová výsadba je navržena z Cornus saniginea (svída krvavá). Pro každý strom bude vyhloubena sadová jáma. Dále je níže uvedeno: Počet stromů k výsadbě 12 ks a rovněž je uveden počet keřů k výsadbě.
Ve výkazu výměr nejsou položky obsahující dodávku a výsadbu keřů a stromů. Budou tedy stromy a keře sázeny ? Pokud ano, budou doplněny do výkazu výměr?
- Odpověď 7: Sadovnický materiál zahrnout do položky č.30 - přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy.
- Dotaz 8: U Objektu FS 02. 1 – ČOV stavební část – je ve výkresech ZTI zakreslen průtokový ohřívač, jak v řezech, tak i v situaci. Ve výkazu výměr je u objektu FS 02.1.1 ČOV – pol č. 134 – průtokový ohřívač vody 400 V, 11 kW – z výměrou 0. To je v rozporu z projektem. Jak tedy bude ohřívána voda?
- Odpověď 8: Nacenit 1 ks průtokového ohřívače

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele